این درحالی است که طبق برآورد صندوق بین‌المللی پول، تولید ناخالص داخلی اسمی کشور از ۳۵۷/۲ میلیارد دلار در سال ۲۰۱۰ به ۴۲۰/۹ میلیارد دلار در سال ۲۰۱۱ افزایش خواهد یافت.

با سفر تیم مأمور این سازمان در تاریخ ۸ لغایت ۱۹ خرداد ۱۳۹۰ (۲۸ می لغایت ۹ ژوئن ۲۰۱۱) به کشور این گروه گزارش تجدیدنظر شده خود را در تاریخ ۲۳ خرداد (۱۳ ژوئن) در خصوص شاخص‌های اقتصادی ایران منتشر نمودند. بر اساس این گزارش، در سال ۱۳۸۸ تولید ناخالص داخلی ایران ۳/۵ درصد بوده و رشد اقتصادی مثبت در سال ۱۳۸۹ نیز ادامه داشته است.